(098)924-60-60
(066)605-54-57
Електричний штабелер
Heli CDD12J-3000 Li-Ion
Вантажопідйомність1200 кг
Висота підйому3000 мм
Електричний штабелер Heli CDD12J-3000 Li-Ion
Оформити замовлення
(098)924-60-60
(066)605-54-57
Оформити замовлення
Електричний штабелер Heli CDD12J-3000 Li-Ion
Вантажопідйомність 1200 кг
Висота підйому 3000 мм
Мінімальна висота вил 86 мм
Центр ваги вантажу 600 мм
Габаритні розміри (l*w*h) 1755*795*1994 мм
Тип щогли: 2-х компонентна
Колісна база 1154 мм
Матеріал коліс: поліуретан
Залишкова вантажопідйомність на максимальній висоті 750 кг
Габаритна висота (зі складеною щоглою) 1994 мм
Висота з висунутою щоглою 3424 мм.
Повна довжина 755 мм
Ширина 795 мм
Heli CDD12J-3000 Li-Ion
(098)924-60-60
(066)605-54-57
Оформити замовлення
Електричний штабелер Heli CDD12J-3000 Li-Ion
Розмір вил (товщина/ширина/довжина) 60/160/1150 мм
Зазор від підлоги (кліренс) 24 мм
Радіус розвороту (платформа склад.-розл.) 1366 мм
Ширина робочого проїзду (палету 800х1200) 2034 мм
Швидкість руху (з вантажем/без вантажу) 4/4.2 км/год.
Швидкість підйому вил (з вантажем/без вантажу) 92/136 мм/с
Швидкість опускання вил (з вантажем/без вантажу) 112/98 мм/с
Тип гальмівної системи: Електромагнітний
Акумуляторна батарея 24В/60Аг LiFePO4
Вага штабелера 465 кг
Гарантія 12 місяців або 2000 мотогодин
Heli CDD12J-3000 Li-Ion
(098)924-60-60
(066)605-54-57
Оформити замовлення
Електричний штабелер Heli CDD12J-3000 Li-Ion
Heli CDD12J-3000 Li-Ion
(098)924-60-60
(066)605-54-57
Вартість в карточці товару за посиланням
Електричний штабелер Heli CDD12J-3000 Li-Ion
Умови оплати: стандартні – 100% передоплата, за договором
Термін постачання обладнання: В наявності
Оформити замовлення
Доставка по м. Київ
Безкоштовно | уточнюйте деталі у менеджера
До - 200 кг | 1200 ₴ ( 2-3 години )
Від - 200 кг | 3400 ₴ ( 3-5 годин )
Пн — Пт: з 09:00 до 17:00
Самовивіз
Безкоштовно
Графік роботи
Пн — Пт: з 09:00 до 17:00
Сб — Нд: з 09:00 до 14:00
Доставка Новою Поштою
На відділення
Адресна доставка
Тариф перевізника
Оплата
Готівкою | Безготівкою
Самовивіз, доставка кур'єром
Visa/MasterCard ( з ПДВ та без ПДВ )
Heli CDD12J-3000 Li-Ion